

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Uwe V. Liehr Gastro-Service  
 Bundesstr. 85  
 52159 Roetgen  
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502271  
 Kundennr.: 16846  
 Datum: 19. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Durchwahl: +49(0)5409403421  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210502550 vom 19.05.2021; Ihre Referenznr.: 253581;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	405111		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe rot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	STCK	0,66	2,64
4	63759		<b>Radkralle</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	1	STCK	20,54	20,54
5	40058		<b>BÜNTE Abreibseil 1000 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	STCK	2,68	2,68
6	40059		<b>BÜNTE Abreibseil 1200 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	STCK	3,18	3,18
7	42542		<b>Wohnwagenspiegel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	1	STCK	20,69	20,69
8	40155		<b>Ersatzrad 260 x 85 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,68 kg	4	STCK	22,59	90,36
9	42604		<b>DoubleLock Padlock FIX Schloss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,32 kg	2	STCK	30,95	61,90
10	40546		<b>Zurrurgurt mit Klemmschloss 25mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,26 kg	4	STCK	3,27	13,08
11	40529		<b>Zurrurgurt m. Klemmschloss 25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	6	STCK	4,28	25,68
12	40530		<b>Zurrurgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg	4	STCK	4,74	18,96
13	40532		<b>Zurrurgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b>	4	STCK	8,12	32,48

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg				
14	20218		Kunststoff-Planenseil 8 mm, tr	50	Stück	0,69	34,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg				
15	202351		Seilendverschluss 8 x 75 mm	6	STCK	0,40	2,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg				
16	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H	4	STCK	0,75	3,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
17	202350		Simplex-Haken 50 mm	6	STCK	0,29	1,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg				
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>341,43</b>
19% MwSt.							64,87
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>406,30</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502271 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 21,153